

Protokół Nr LV/23
z dnia 04 stycznia 2023 r.

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz odbytej w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, pod przewodnictwem Piotra Ruska – Przewodniczącego Rady.

Sesja Rady rozpoczęła się o godz. 16.30 i trwała do 16.40.

W sesji uczestniczyło 11 radnych (nieobecni radni: Celina Chmielowska, Tomasz Grynaszko, Tomasz Matkowski, Otylia Sieczka), wójt Jerzy Ulbin, zastępca Wójta Monika Borysewicz, sekretarz Wojciech Kubusiak, skarbnik Barbara Zapała.

Listy obecności stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu.

Ad.-1/2.

Przewodniczący Rady Piotr Rusek otworzył obrady LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Zapytał, czy radni mają uwagi do porządku obrad?

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2023.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Ad.-3.

- skarbnik Barbara Zapała omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2023. Poinformowała, że zwiększenie wartości inwestycji „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na terenie Gminy Dobromierz oraz budowa drogi w Jaskulinie” planowanej do realizacji w 2023 r. o 173.000,00 zł wynika z rozstrzygnięcia przetargu. Brakująca kwota tj. 173.000,00 zł pochodzi z zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Gniewków, gmina Dobromierz – przyłącza kanalizacyjne”, którego źródłem finansowania planowany jest kredyt.

Powyższe zmiany powodują zmianę przeznaczenia planowanego do zaciągnięcia zobowiązania, źródła finansowania zadań wchodzących w skład w/w inwestycji ulegają zmianie, a kwoty zmian przedstawiono w poniższej tabeli.

Zmienia się klasyfikacja budżetowa planowanego dofinansowania w/w inwestycji środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a zmiany przeprowadzone zostały w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo oraz w dziale 600 – Transport i łączność. Ogólna kwota planowanego dofinansowania nie ulega zmianie.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

- przewodniczący Rady Piotr Rusek zapytał, czy radni mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały?

Pytań nie zgłoszono.

-przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Gminy Andrzej Babiarczyk poinformował, że kierowana przez niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2023 z w głosowaniu: 4 radnych za, 1 radny nieobecny.

Za podjęciem Uchwały Nr LV/315/23 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2023 głosowało: 11 – radnych za, 4 radnych nieobecnych.

Uchwała została podjęta.

Ad.-4.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie obrad LV sesji Rady Gminy Dobromierz.

Protokolant: Monika Skowron

Obsługa prawna: Mariusz Starke

Przewodniczący Rady

(-) Piotr Rusek